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Natu.Care Kolagen Premium 5000 mg, kakao
 

cena: 175,90 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Postać saszetki, 30 sztuk

Producent Natu.Care sp. z o.o.

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Kolagen Premium 5000 mg, Kakao – perfekcyjna pielęgnacja od środka

Czy dostrzegasz pierwsze oznaki starzenia się skóry? Czy twoja cera wydaje się sucha, paznokcie kruche, a włosy pozbawione blasku?
Czas na efektywne działanie! Kolagen Premium 5000 mg, Kakao od Natu.Care to Twój klucz do zdrowia i młodości.

Kakaowy Kolagen Premium to nie kolejny chwyt marketingowy. Nasz kolagen przoduje pod względem jakości. Tzw. białko młodości
pozyskiwane jest z dorsza głębinowego, złowionego w czystych wodach Północnego Atlantyku.

Kolagen Seagarden® to hydrolizowany kolagen typu I, którego peptydy o niskiej masie cząsteczkowej (3 kDa) są szybko i efektywnie
przyswajane. Dzięki temu mogą skutecznie wspierać Twoją skórę, włosy, paznokcie i stawy.

Dlaczego Kolagen Premium 5000 mg, Kakao?

Kolagen Premium 5000 mg, Kakao to najwyższej jakości kolagen rybi, idealne źródło białka i skuteczny dodatek dla każdego typu cery.
Jego regularne przyjmowanie powoduje, że skóra staje się rozświetlona, pełna sprężystości i nawilżenia, a włosy błyszczące i mocne. Na
tym nie koniec, regularna suplementacja Kolagenu Premium o smaku kakao może także wesprzeć stan stawów.

Badania laboratoryjne

Kolagen Premium został poddany rygorystycznym badaniom w renomowanym laboratorium J.S. Hamilton Poland. Testy obejmowały
analizy mikrobiologiczne, w tym kontrolę na obecność laktozy, GMO, WWA, glutenu oraz metali ciężkich. Wszystkie z nich potwierdziły,
że produkt jest wolny od takich niemiłych niespodzianek.

Certyfikat MSC
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Produkt jest certyfikowany przez Marine Stewardship Council (MSC), co gwarantuje zrównoważone pochodzenie ryb wykorzystywanych
w produkcji. Zapewnia to, że ryby użyte do produkcji tego kolagenu pochodzą wyłącznie z legalnych i sprawdzonych źródeł.

Działanie

Wyniki badań przeprowadzonych w renomowanym Niemieckim laboratorium Dermatest® demonstrują efektywność suplementacji 10
000 mg kolagenu Seagarden. Badanie, obejmujące grupę kilkudziesięciu kobiet w wieku 40-55 lat, wykazało, że regularne przyjmowanie
tego suplementu przez okres 8 tygodni prowadzi do zwiększenia średniej wilgotności skóry twarzy o prawie 35%.

Naturalność na pierwszym miejscu

Produkcja Kolagenu Premium o smaku kakao realizowana jest w sposób naturalny, bez stosowania substancji chemicznych. Proces
produkcji obejmuje wielokrotne oczyszczanie surowca kolagenu, po którym następuje enzymatyczna hydroliza. Ten etap pozwala na
rozbicie białek na mniejsze cząsteczki, co zwiększa szybkość i skuteczność działania produktu.

Wolny od zbędnych dodatków

Cukry, ulepszacze smaku, konserwanty? Absolutnie NIE. Kolagen Premium to produkt naturalny, zamknięty w jednej saszetce, bez
żadnych niepotrzebnych dodatków. W preparacie znajdziesz jedynie składniki, które są przyjazne i potrzebne Twojemu organizmowi.

Smak i zapach

Zapomnij o rybim zapachu czy posmaku. Zamiast tego poczujesz delikatną czekoladę, która przypomni Ci jesienne wieczory z kubkiem
kakao w ręku.

Jak działają składniki w Kolagenie Premium 5000 mg, Kakao?

Hydrolizat kolagenu rybiego Nutricoll Seagarden. Jest to typ kolagenu otrzymywanego poprzez hydrolizę skór ryb, głównie morskich.
Dzięki temu procesowi, kolagen staje się łatwiejszy do przyswojenia przez organizm.

Ekstrakt z pąków dzikiej róży. Dzika róża jest naturalnym źródłem witaminy C, która jest niezbędna dla prawidłowego funkcjonowania
organizmu. Wspomaga produkcję kolagenu, co ma pozytywny wpływ na skórę, włosy i paznokcie. Działa również jako potężny
antyoksydant.

Niskocząsteczkowy kwas hialuronowy. Kwas hialuronowy znanym jest ze swojego działania nawilżającego. W formie nisko cząstkowej
może skuteczniej wnikać w głębokie warstwy skóry, pomagając zwiększyć jej elastyczność i nawilżenie.

Naturalna L-Teanina z zielonej herbaty. L-teanina to aminokwas występujący naturalnie w zielonej herbacie. Znana jest ze swoich
właściwości relaksacyjnych i poprawiających koncentrację.

Koenzym Q10. Jest to naturalnie występujący w organizmie składnik, niezbędny dla produkcji energii w komórkach. Koenzym Q10 ma
też działanie antyoksydacyjne. Z wiekiem produkcja koenzymu Q10 w organizmie maleje, dlatego ważne jest uzupełnianie go z zewnątrz.

Stosowanie

Rozpuść zawartość 1 lub 2 saszetek w szklance mleka lub napoju roślinnego, zamieszaj i wypij. Możesz także dodać do jogurtu lub
owsianki.

Składniki:

Smak czekoladowy

Hydrolizat kolagenu rybiego Nutricoll Seagarden 5000 mg
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Ekstrakt z pąków dzikiej róży w tym 70% witaminy C 572 mg, 400 mg (500%)*
Niskocząsteczkowy kwas hialuronowy 60 mg
Naturalna L-Teanina z zielonej herbaty 100 mg
Koenzym Q10 30 mg
Odtłuszczone kakao holenderskie 2330 mg
Substancja słodząca – glikozydy stewiolowe ze stewii

*% Dziennej referencyjnej wartości spożycia dla dorosłych

Składniki: hydrolizat kolagenu z dorsza atlantyckiego; kakao odtłuszczone w proszku; aromat
naturalny; ekstrakt z pąków dzikiej róży (Rosa canina) 70% witaminy C; ekstrakt liści zielonej
herbaty (Camellia sinensis) 98% L-teaniny; sól sodowa kwasu hialuronowego; ubichinon
(koenzym Q10); substancja słodząca – glikozydy stewiolowe

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny

Natu.Care sp. z o.o.
Okopowa 58/72
01-042 Warszawa
 

Galeria
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